СВЕДЕНИЯ
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, муниципальных служащих комитета финансов Парфинского
муниципального района за отчетный финансовый год

с 01 января 2012 года по 31 декабря 2012 года

	Фамилия, имя, отчество лица, замещающего муниципальную должность и муниципального служащего
	Занимаемая должность
	Общая сумма декларированного дохода за 2012 год (руб.)
	Недвижимое имущество, принадлежащее на праве собственности, вид собственности
	Недвижимое имущество, 

находящееся в пользовании
	Вид и марка транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объекта недвижи-
мости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна располо-жения
	

	Алексеева Людмила Николаевна
	Заместитель начальника бюджетного отдела

	435503
	Квартира (индивидуальная)
	46,8
	Россия


	
	
	
	Автомобиль легковой 
ВАЗ- 21124

	Маслова Татьяна Осиповна
супруг
	Начальник отдела бухгал-

терского учета, отчетности и контрольно- ревизионной работы
	537512
5058
	 Квартира (индивидуальная),

Квартира (индивидуальная),

Дом дачный (индивидуальная),

Земельный участок дачный (индивидуальная)

	53,6
31,3

11,5

600,0
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Гараж

Земельный участок под гараж
Гараж

Квартира
Земельный участок под гараж

	27,0
27,0
27,0

53,6

27,0
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль легковой:

ВАЗ -21061

	Садовникова Наталья Анатольевна

супруг
	Начальника бюджетного отдела
	532169

2093309
	Земельный участок (индивидуальная) Жилое строение (дача,индивидуальная)

½ доля квартиры

(долевая) 

½  доля квартиры   (долевая)


	600,0

20,0

68,1

68,1


	Россия

Россия

Россия

Россия


	Гараж Земельный участок под гаражом

Гараж (личная)

Земельный участок под гаражом

Земельный участок садовый

Жилое строение (дача)
	27,0

27,0

27,0

27,0

600,0

20,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобили легковые:

Москвич 214100,

Scoda Octavija.

Водный транспорт:

Лодка «Челн»

	Хренова Вера Михайловна
супруг
	Заместитель начальника отдела бухгал- терского учета, отчетности и контрольно- ревизионной работы
	428370
80268
	Квартира (индивидуальная)

	32,2
	Россия
	Земельный участок

Жилой дом
Земельный участок

Жилой дом
	1200,0
64,4
1200,0
64,4
	Россия

Россия
Россия

Россия
	


